CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---*---

GIẤY ỦY QUYỀN
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN NHÀ GA HÀNG HÓA ALS (ALSC)
· Căn cứ theo điều 138 Bộ luật dân sự 2015 số 91/2015/QH13 ngày 24/11 quy định về việc ủy quyền dân sự.
· Chúng tôi thực hiện việc ủy quyền như sau:
I/ Bên ủy quyền:
Tên tôi là: ………………………….
Số CCCD/Hộ chiếu (Cá nhân): ……………..…Ngày cấp: …………… Nơi cấp: …………..
Địa chỉ: ………………………
Số điện thoại:…………………………………. E-mail…………………………….………...
II/ Bên nhận ủy quyền:
Tên tôi là: ………………………….
[bookmark: _Hlk183150092]Số CCCD/Hộ chiếu (Cá nhân): ……………..…Ngày cấp: …………… Nơi cấp: …………..
Địa chỉ: ………………………
Số điện thoại:…………………..…………..…. E-mail………………………………..……...
III/ Nội dung ủy quyền:
Thay mặt công ty đến làm thủ tục nhận hàng, đứng tên trên hóa đơn GTGT và phiếu xuất kho cho lô hàng sau:
Số vận đơn (MAWB): ……………………….  Số kiện/cân: …………………..
Về trên chuyến bay/ngày: …………………..
Người nhận ủy quyền chịu trách nhiệm về các vấn đề liên quan đến thủ tục hải quan, đảm bảo không vi phạm pháp luật và chịu trách nhiệm thanh toán các khoản phí, thuế phát sinh theo quy định của công ty và pháp luật.
IV/ Thời hạn ủy quyền:
Ủy quyền này có hiệu lực từ ngày…  tháng…  năm….    đến hết ngày.. ...tháng …….năm…..
Chúng tôi cam kết các thông tin đã cung cấp là trung thực, chính xác và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về ủy quyền này.
Hà Nội, ngày…….tháng……năm……..
	Xác nhận của địa phương
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Bên nhận ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Bên ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)